[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021 № 84
О назначении и проведении собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 15.01.2018 №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров  муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.01.2018 № 140 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить и провести собрание (конференцию) жителей части территории административного центра  №1 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: от ул. 1-я дорога до ул. 11-я дорога,  ул. 1-я Новая, Большой пр., ул. Воскова от ул. Горская  д.58а   до ул. 9-я дорога, пер. Гагарина, ул. Дубровского, пер. Дубровского, проезд Дубровского, ул. Детскосельская, пр-т Карла Маркса, ул. Калинина, ул. Парковая, ул. Колпинская, пр-т  Красноборский, пр-т Красный, ул. Краснослободская, ул. Крутикова, ул. Панфилова, ул. Культуры от ул. Горская д.6  до Советского пр-та, Советский пр-т от ул. Горская д. 48  до ул. 11-я дорога, Культурный пер., ул. Малая Новая, ул. Марата, Парковый проезд, ул. Садовая, 4-й проезд, пр-т Энгельса, ул. 1-я Красная дорога до д. 29,ул. 2-я Красная дорога до д. 30, от ул.1-я линия до ул. 6-я линия, от  2-я  ул. до 4-я ул., ул. Зеленая, пер. Земский, ул. Игнатова, ул. Марковская, ул. Межевая, ул. Центральная, по вопросу избрания инициативной комиссии, председателя инициативной комиссии на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Назначить и провести собрание (конференцию) жителей части территории административного центра №2 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  в границах улиц: ул. Комсомольская, ул. Горская, пр-т Советский от ул. Горская до ул. Вокзальная, ул. Вокзальная, ул. Воскова от  ул. Вокзальная ул. Горская д.58, ул. Культуры от ул. Вокзальная до ул. Горская д.62, ул. Народная, ул. Краснослободская,  пр-т Ленина, ул. Колхозная, ул. Полярная, ул. Московская, ул. Дзержинского, ул. Железнодорожная, Рабочая ул., Рабочий переулок, Октябрьская ул., Игнатьевская ул., Бадаевская ул., Бадаевский переулок, Бадаевский проезд, д. Мишкино, д. Поркузи, д. Феклистово, от ул. 3-я  до ул. 5-я Красная дорога, ул. Московская дорога, ул. 1-я Красная дорога д. 6, 6а, 8 и от д. 31 до д. 51, ул. 2-я Красная дорога д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 55, 40, 42, 44, 46, 48, 50, ул. Тяговая подстанция д. 1, по вопросу избрания инициативной комиссии, председателя инициативной комиссии на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Установить дату, время и место проведения собраний (конференций) жителей частей территории:
административного центра №1: «16» марта 2021 года в 16 часов 00 минут, административного центра №2: «18» марта 2021 года в 16 часов 00 минут,

в Актовом зале администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул. Культуры, д.62а).
3. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организационную подготовку собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания инициативных комиссий, председателей инициативных комиссий на частях территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Сформировать повестку дня собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания инициативных комиссий, председателей инициативных комиссий на частях территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение № 1).

             5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, информацию о проведении собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.krbor.ru.
             6. Опубликовать (обнародовать) итоги собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.krbor.ru.
            7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.krbor.ru.

8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                                Н.И. Аксенов
исп. Савченко Е.А., тел. 8-813-61-62-382

Приложение № 1
к постановлению администрации
Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 05.03.2021   №  84
Повестка дня

собраний (конференций) жителей частей территории административного центра

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания инициативных комиссий, председателей инициативных комиссий на частях территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
1. Избрание  инициативной комиссии, осуществляющей свою деятельность на части территории административного центра №1 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: от ул. 1-я дорога до ул. 11-я дорога,  ул. 1-я Новая, Большой пр., ул. Воскова от ул. Горская  д.58а   до ул. 9-я дорога, пер. Гагарина, ул. Дубровского, пер. Дубровского, проезд Дубровского, ул. Детскосельская, пр-т Карла Маркса, ул. Калинина, ул. Парковая, ул. Колпинская, пр-т  Красноборский, пр-т Красный, ул. Краснослободская, ул. Крутикова, ул. Панфилова, ул. Культуры от ул. Горская д.6  до Советского пр-та, Советский пр-т от ул. Горская д. 48  до ул. 11-я дорога, Культурный пер., ул. Малая Новая, ул. Марата, Парковый проезд, ул. Садовая, 4-й проезд, пр-т Энгельса, ул. 1-я Красная дорога до д. 29,ул. 2-я Красная дорога до д. 30, от ул.1-я линия до ул. 6-я линия, от  2-я  ул. до 4-я ул., ул. Зеленая, пер. Земский, ул. Игнатова, ул. Марковская, ул. Межевая, ул. Центральная, численностью населения 2534 человек,
2. Избрание  инициативной комиссии, осуществляющей свою деятельность на   части территории административного центра №2 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: ул. Комсомольская, ул. Горская, пр-т Советский от ул. Горская до ул. Вокзальная, ул. Вокзальная, ул. Воскова от  ул. Вокзальная ул. Горская д.58, ул. Культуры от ул. Вокзальная до ул. Горская д.62, ул. Народная, ул. Краснослободская,  пр-т Ленина, ул. Колхозная, ул. Полярная, ул. Московская, ул. Дзержинского, ул. Железнодорожная, Рабочая ул., Рабочий переулок, Октябрьская ул., Игнатьевская ул., Бадаевская ул., Бадаевский переулок, Бадаевский проезд, д. Мишкино, д. Поркузи, д. Феклистово, от ул. 3-я  до ул. 5-я Красная дорога, ул. Московская дорога, ул. 1-я Красная дорога д. 6, 6а, 8 и от д. 31 до д. 51, ул. 2-я Красная дорога д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 55, 40, 42, 44, 46, 48, 50, ул. Тяговая подстанция д. 1, численностью населения 2988 человек.
3. Избрание председателей  инициативных комиссий.